


عنوان گزارش :

كارفرما :  

درصد ارزشي قطعــات و مجموعه هـــا در يك دستگاه 
BALUCH 125CCکلتيسموتور

سپاهانکلتيساخت شرکت سهند س

سپاهانکلتيشرکت سهند س

00:ویرایش 
1399اردیبهشت ماه تاریخ  :  



نام قطعهکدقطعهنام گروهکدگروهنام اصليکداصلي

مجموعه موتور1
مجموعه فيلتر هواكش2

مجموعه باك بنزين1
مجموعه پمپ بنزين2

انباره کامل اگزوز و لوله عقب1سيستم اگزوز4
مجموعه زنجير5
مجموعه دسته موتورها6
مجموعه ميل وکرپي فرمان1سيستم فرمان1

مجموعه ترمز جلو1
مجموعه ترمز عقب2
کمک جلو1
ميل چرخ جلو2
کمک فنر عقب1
دوشاخ عقب2

باطري 1
مجموعه بوق2
کوئل و سرشمع3
مجموعه كليدهاي برقي4

مجموعه چراغ ها1
مجموعه چراغ هاي راهنما 2

مجموعه جعبه فيوز و رله ها6
مجموعه سيم كشي7
مجموعه کيلومترشمار8
مجموعه شارژر9

مجموعه شاسي1مجموعه تنه4
مجموعه تزئينات و کاورها1
مجموعه محافظ ها2
مجموعه جک بغل3
مجموعه جاپايي 4
مجموعه پدال ها5
مجموعه آينه هاي دو طرف6
مجموعه زين7
مجموعه گلگير ها8
مجموعه قفل ها9

مجموعه جعبه ابزار10
مجموعه ترکبند11
مجموعه برچسب ها12
مجموعه رينگ1
مجموعه لاستيک2
مجموعه پره ها و سرپره ها3

(ساير)اتصالات و ملحقات 7
 مونتاژ8

5 سيستم برق رساني3

مجموعه تجهيزات و تزئينات5

رينگ و لاستيک 6

 ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCليست کدبندي درختي قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 

سيستم کنترل وتعليق
2

سيستم ترمز2

مجموعه تعليق عقب

مجموعه تعليق جلو 3

4

سيستم سوخت رساني 3
قواي محركه و انتقال قدرت  1

مجموعه چراغ ها 

              1 OF 1  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CC            کدبندي قطعات و مجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

39.127966قواي محركه و انتقال قدرت1

8.261739سيستم كنترل و تعليق2

11.126502سيستم برق رساني3

4.631329مجموعه تنه4

11.082454مجموعه تجهيزات و تزئينات5

9.936262رينگ و لاستيک6

1.833749(ساير)اتصالات و ملحقات 7

14.000000 مونتاژ8

100.000000

درصد ارزشي قطعات و مجموعه ها در يک دستگاه

 BALUCH 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

1 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

30.275678مجموعه موتور1

1.258093مجموعه فيلتر هواكش2

2.866849سيستم سوخت رساني3

2.772216سيستم اگزوز4

1.486378مجموعه زنجير5

0.468751مجموعه دسته موتورها6

39.127966

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي قواي محركه و انتقال قدرت در يك دستگاه 

 BALUCH 125CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

. همراه با مجموعه موتور مي باشدECUدرصد ارزشي مجموعه سنسورها و 

2 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.649084مجموعه باك بنزين1

0.217765مجموعه پمپ بنزين2

2.866849

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سوخت رساني در يك دستگاه 

 BALUCH 125CC  موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

3 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.772216انباره کامل اگزوز و لوله عقب1

2.772216

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم اگزوز در يك دستگاه 

 BALUCH 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

. درصد ارزشي مجموعه تعليق اگزوز همراه مجموعه اگزوز عقب ميباشد

4 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.064839مجموعه فرمان1

1.920054سيستم ترمز2

2.583939مجموعه تعليق جلو3

2.692907مجموعه تعليق عقب4

8.261739

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم كنترل و تعليق در يك دستگاه 

 BALUCH 125CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

5 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.064839مجموعه ميل وکرپي فرمان1

1.064839

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم فرمان در يك دستگاه 

 BALUCH 125CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

.مجموعه ياتاقان فرمان همراه مجموعه فرمان ميباشد

6 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

0.765442مجموعه ترمز جلو1

1.154612مجموعه ترمز عقب2

1.920054

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم ترمز در يك دستگاه 

 BALUCH 125CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

7 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.370491کمک جلو1

0.213448ميل چرخ جلو2

2.583939

درصد ارزشي قطعات ومجموعه هاي تعليق جلو در يك دستگاه

 BALUCH 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

.درصد ارزشي دوشاخ جلو به همراه کمک جلو مي باشد

8 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.301617کمک فنر عقب1

1.151923دوشاخ عقب2

0.239367ميل چرخ عقب3

2.692907

درصد ارزشي قطعات ومجموعه هاي تعليق عقب در يك دستگاه

 BALUCH 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

9 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.535654باطري 1

0.219174مجموعه بوق2

0.705670کوئل و سرشمع3

0.118824مجموعه كليدهاي برقي4

3.390926مجموعه چراغ ها 5

1.149367مجموعه جعبه فيوز و رله ها 6

2.765656مجموعه سيم كشي7

1.015424مجموعه کيلومترشمار8

0.225807مجموعه شارژر9

11.126502

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي سيستم برق رساني در يك دستگاه 

 BALUCH 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

10 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

2.983603مجموعه چراغ ها1

0.407323مجموعه چراغ هاي راهنما 2

3.390926

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي چراغ ها در يك دستگاه 

 BALUCH 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

11 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام مجموعه يا قطعهرديف
IPIدرصد ارزش

 CBU براساس

4.631329مجموعه شاسي1

4.631329جمـــــع 

درصد ارزشي قطعات ومجموعه هاي بدنه در يك دستگاه

 BALUCH 125CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

.مجموعه پايه ها و تقويت ها همراه مجموعه شاسي ميباشد

12 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

1.382856مجموعه تزئينات و کاور ها1

0.609518مجموعه محافظ ها2

0.806835مجموعه جک 3

1.192863مجموعه جاپايي 4

0.966583مجموعه پدال ها5

0.811406مجموعه آينه هاي دو طرف6

2.914615مجموعه زين7

1.510410مجموعه گلگيرها8

0.321471مجموعه قفل ها9

0.215669مجموعه جعبه ابزار10

0.205951مجموعه ترکبند11

0.144278مجموعه برچسب ها12

11.082454

درصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي تجهيزات و تزئينات در يك دستگاه 

 BALUCH 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

13 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام مجموعه يا قطعهرديف
IPIدرصد ارزش

 CBU براساس

3.856074مجموعه رينگ 1

5.158233مجموعه لاستيک2

0.921955مجموعه پره ها و سرپره ها3

9.936262جمـــــع 

درصد ارزشي قطعات ومجموعه هاي رينگ و لاستيک در يك دستگاه

 BALUCH 125CCموتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

14 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



نام قطعـــــــهرديف
IPIدرصد ارزش 

CBUبراساس 

14.000000مونتاژ نهايي 1

14.000000

درصد ارزشي ساخت داخل در يك دستگاه 

 BALUCH 125CC موتورسيکلت 

ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهان

جــــمــــــع

15 OF 15  ساخت شرکت سهند سيکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشي قطعات ومجموعه ها در يك دستگاه موتورسيکلت 



عنوان گزارش :

كارفرما :  

در يك دستگاهليست مرجع قطعات 
BALUCH 125CCکلتيسموتور

سپاهانکلتيشرکت سهند سساخت 

سپاهانکلتيشرکت سهند س

00:ویرایش 
1399تاریخ  :  اردیبهشت ماه 



ردیف شماره فنی شرح  اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

1 0125NCT engine + injector 125 cc 1 1 1 30.275678

2 2375017100 Air Cleaner Assy 1 2 1 1.258093

3 2375048200 Fuel Tank Lock 1 3 1 1 0.156461

4 2375016620 Fuel Tank Welding Comp. 1 3 1 1 2.492623

5 2375045346 Fuel pump assembly 1 3 2 1 0.217765

6 2375018913 Exhaust Pipe Flange 1 4 1 2 0.099812

7 LASER-CG-EX Exhaust Muffler Comp. 1 4 1 1 2.560599

8 2375018940 Exhaust Pipe Connecting Plate 1 4 1 2 0.111805

9 2375061410 Chain Adjuster Set 1 5 1 0.162895

10 GB/T14212 Chain 1 5 1 1.323484

11 2375042711 Engine Front Suspension Plate 1 6 1 0.156250

12 2375042731 Engine Top Right Suspension Plate 1 6 1 0.156250

13 2375042741 Engine Top Left Suspension Plate 1 6 7 0.156250

14 2375047111 Steering Bar Pipe Comp. 2 1 1 1 0.282379

15 2375051210 Steering Stem 2 1 1 1 0.434731

16 2375051311 Top Steering Stem Connection Board 2 1 1 1 0.347729

17 2375056005 Front drum Brake Assy 2 2 1 1 0.765442

18 2375065100 Rear Brake Shoe 2 2 2 1 0.765442

19 2375065510 Rear Brake Link Comp. 2 2 2 1 0.156463

20 2375061210 Rear Brake Limit Rod 2 2 2 1 0.232707

21 2375052500 Front Shock Absorber,LH(Disc Brake) 2 3 1 1 1.185246

22 2375052400 Front Shock Absorber,RH(Drum Brake) 2 3 1 1 1.185246

23 2375054911 Front Axle 2 3 2 1 0.213448

24 2375062100 Rear Shock Absorber Assy 2 4 1 1 1.301617

25 2375061100 Rear Fork Weldment 2 4 2 1 1.151923

26 2375064911 Rear Axle 2 4 3 1 0.239367

27 2375031500 Battery 3 1 1 1.535654

28 2375038100 Horn 3 2 1 0.219174

29 2375034500 Ignition Coil 3 3 1 0.542775

30 2375035941 Ignition Switch Bracket 3 3 1 0.162895

31 2375035330 Rear Brake Switch 3 4 1 0.118824

32 2375243453 Light set 3 5 1 1 2.983603

33 2375033931 Headlight Stay Comp.LH 3 5 2 1 0.203661

34 2375033921 Headlight Stay Comp.RH 3 5 2 1 0.203661

35 2375034961 Starting Relay Stay 3 6 1 0.229248

36 2375038210 Flashing Relay 3 6 1 0.196280

37 2375034600 Starting Relay 3 6 1 0.203295

38 2375031700 Fus Comp. 3 6 1 0.271645

39 2375031710 Fuse 3 6 1 0.248899

40 2375032100 Main Cable 3 7 1 2.765656

41 2375037001 Meter Assy ANALOGE 3 8 1 0.864165

42 2375055581 Speedometer Drive Claw 3 8 1 0.081447

43 2375055500 Speedometer Gear Box 3 8 1 0.069812

44 2375031600 Voltage Regulator 3 9 1 0.225807

45 MOEIN-CG-FR Frame Weldment 4 1 1 4.631329

46 2375047411 Grip,LH 5 1 1 0.240419

47 2375035200 Handlebar Switch,LH 5 1 1 0.321325

48 2375035100 Handlebar Switch,RH 5 1 1 0.321325

49 2375037920 Meter Stay 5 1 1 0.068237

50 2375043411 Side Cover,LH 5 1 1 0.215775

 ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشی لیست مرجع قطعات و مجموعه ها در یک دستگاه موتورسیکلت 

             1 OF 3  ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهان BALUCH 125CC                 درصد ارزشی قطعات ومجموعه ها در یك دستگاه موتورسیکلت 



ردیف شماره فنی شرح  اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشی لیست مرجع قطعات و مجموعه ها در یک دستگاه موتورسیکلت 

51 2375043311 Side Cover,RH 5 1 1 0.215775

52 2375061311 Chaincase 5 2 1 0.609518

53 2375042110 Center Stand Comp. 5 3 1 0.434504

54 2375042210 Side Stand 5 3 1 0.372331

55 2375042381 Rider Rubber Treadle,RH 5 4 2 0.184992

56 2375042311 Rider Footrest Bracket 5 4 1 0.234208

57 2375042510 Passenger Footrest Comp.,RH 5 4 1 0.386831

58 2375042610 Passenger Footrest Comp.,LH 5 4 1 0.386831

59 2375047500 Front Brake Lever Comp. 5 5 1 0.277526

60 2375047600 Clutch Lever Comp. 5 5 1 0.282770

61 2375047300 Throttle Grip Comp. 5 5 1 0.290315

62 2375065410 Rear Brake Pedal Comp. 5 5 1 0.115972

63 2375057200 Rearview Mirror,LH & RH 5 6 1 0.811406

64 KESH-CG-SE Seat Assy 5 7 1 2.724072

65 2375044183 Front Cushion, Seat 5 7 3 0.190544

66 2375053100 Front Fender Comp. 5 8 2 0.670195

67 2375063151 Rear Fender Rear Body 5 8 1 0.560966

68 2375063111 Rear Fender Front Body 5 8 1 0.279248

69 2375048100 Steering Lock 5 9 2 0.075452

70 2375048000 Lock Assy 5 9 1 0.246019

71 2375096100 Tool Kit 5 10 1 0.215669

72 2375045410 Rear Carrier Weldment 5 11 1 0.205951

73 2375064912 front eblem 5 12 1 0.046541

74 2375064342 Fuel Tank Eblem 5 12 2 0.046541

75 2375043124 SET COVER EBLEM 5 12 2 0.046541

76 2375059213 Chain Lable 5 12 1 0.004654

77 2375054610 Front Rim 6 1 1 1.888783

78 2375054710 Rear Rim 6 1 1 1.967291

79 IR-CG-TUF Front Tube 6 2 1 0.343283

80 IR-275-18 Front Tyre 6 2 1 2.182759

81 IR-CG-TUR Rear Tyre 6 2 1 2.288907

82 IR-300-17 Rear Tube 6 2 1 0.343283

83 2375054620 SPOKE RIM front&rear 6 3 2 0.331207

84 2375054605 Front Wheel Rim Spoke Comp 6 3 1 0.295374

85 2375064605 Rear Wheel Rim Spoke Comp. 6 3 1 0.295374

86 2375065150 front brake cable 7 1 0.032435

87 2375065160 Rear brake cable 7 1 0.032435

88 2375046310 Throttle Cable 7 1 0.030993

89 2375046200 Clutch Cable 7 1 0.031024

90 2375046800 Tachometer Cable Comp. 7 1 0.024575

91 2375046700 Odometer Cable Comp. 7 1 0.024346

92 2375046925 Calbe Clamp 7 1 0.020414

93 2375051950 Steering Stem Bearing Set 7 1 0.099055

94 2375093216 Locknut 7 1 0.034906

95 2375093241 Steering Stem Adjusting Nut 7 1 0.023271

96 2375047151 Steering Bar Clamp 7 2 0.038371

97 2375031851 Battery Band 7 1 0.023271

98 2375042118 Center Stand Spring Hanger 7 1 0.069812

99 2375042913 Spring,Center Stand 7 1 0.046541

100 2375042911 Center Stand Shaft 7 1 0.089404
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ردیف شماره فنی شرح  اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهانBALUCH 125CCدرصد ارزشی لیست مرجع قطعات و مجموعه ها در یک دستگاه موتورسیکلت 

101 spring-CG spring,Sider Stand 7 1 0.042402

102 2375061951 Rear Fork Shaft 7 1 0.069812

103 2375043232 Bracket and connection 7 1 0.393447

104 2375045234 Bolts and nuts 7 1 0.384998

105 2375234263 RUBBER SET 7 1 0.322238

106 FINAL ASSEMBLY 8 1 14.000000

100.000000
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عنوان گزارش :

كارفرما :  

دريک دستگاهCKDاز شدهليست قطعات ساخت داخل و حذف
BALUCH 125CCکلتيسموتور

سپاهانکلتيشرکت سهند سساخت 

سپاهانکلتيشرکت سهند س

00:ویرایش 
1399تاریخ  :  اردیبهشت ماه 



رديف شماره فني شرح اصلي گروه قطعه ضريب مصرف درصد ارزشي سازنده 

6 2375018913 Exhaust Pipe Flange 1 4 1 2 0.099812 ماشین سازی شاهین شهر

7 LASER-CG-EX Exhaust Muffler Comp. 1 4 1 1 2.560599 ماشین سازی شاهین شهر

8 2375018940 Exhaust Pipe Connecting Plate 1 4 1 2 0.111805 ماشین سازی شاهین شهر

11 2375042711 Engine Front Suspension Plate 1 6 1 0.156250 ماشین سازی شاهین شهر

12 2375042731 Engine Top Right Suspension Plate 1 6 1 0.156250 ماشین سازی شاهین شهر

13 2375042741 Engine Top Left Suspension Plate 1 6 7 0.156250 ماشین سازی شاهین شهر

14 2375047111 Steering Bar Pipe Comp. 2 1 1 1 0.282379 ماشین سازی شاهین شهر

20 2375061210 Rear Brake Limit Rod 2 2 2 1 0.232707 ماشین سازی شاهین شهر

26 2375064911 Rear Axle 2 4 3 1 0.239367 جعفری

30 2375035941 Ignition Switch Bracket 3 3 1 0.162895 ماشین سازی شاهین شهر

45 MOEIN-CG-FR Frame Weldment 4 1 1 4.631329 معین سیکلت

46 2375047411 Grip,LH 5 1 1 0.240419 ماشین سازی شاهین شهر

49 2375037920 Meter Stay 5 1 1 0.068237 ماشین سازی شاهین شهر

53 2375042110 Center Stand Comp. 5 3 1 0.434504 ماشین سازی شاهین شهر

55 2375042381 Rider Rubber Treadle,RH 5 4 2 0.184992 پارسیان

59 2375047500 Front Brake Lever Comp. 5 5 1 0.277526 ماشین سازی شاهین شهر

60 2375047600 Clutch Lever Comp. 5 5 1 0.282770 ماشین سازی شاهین شهر

61 2375047300 Throttle Grip Comp. 5 5 1 0.290315 ماشین سازی شاهین شهر

64 KESH-CG-SE Seat Assy 5 7 1 2.724072 ماشین سازی شاهین شهر

65 2375044183 Front Cushion, Seat 5 7 3 0.190544 پارسیان

66 2375053100 Front Fender Comp. 5 8 2 0.670195 ماشین سازی شاهین شهر

67 2375063151 Rear Fender Rear Body 5 8 1 0.560966 ماشین سازی شاهین شهر

68 2375063111 Rear Fender Front Body 5 8 1 0.279248 ماشین سازی شاهین شهر

76 2375059213 Chain Lable 5 12 1 0.004654 ماشین سازی شاهین شهر

79 IR-CG-TUF Front Tube 6 2 1 0.343283 ايران ياسا

80 IR-275-18 Front Tyre 6 2 1 2.182759 ايران ياسا

81 IR-CG-TUR Rear Tyre 6 2 1 2.288907 ايران ياسا

82 IR-300-17 Rear Tube 6 2 1 0.343283 ايران ياسا

84 2375054605 Front Wheel Rim Spoke Comp 6 3 1 0.295374 حديد روان

85 2375064605 Rear Wheel Rim Spoke Comp. 6 3 1 0.295374 حديد روان

92 2375046925 Calbe Clamp 7 1 0.020414 ماشین سازی شاهین شهر

96 2375047151 Steering Bar Clamp 7 2 0.038371 ماشین سازی شاهین شهر

98 2375042118 Center Stand Spring Hanger 7 1 0.069812 ماشین سازی شاهین شهر

99 2375042913 Spring,Center Stand 7 1 0.046541 ماشین سازی شاهین شهر

100 2375042911 Center Stand Shaft 7 1 0.089404 ماشین سازی شاهین شهر

101 spring-CG spring,Sider Stand 7 1 0.042402 ماشین سازی شاهین شهر

106 FINAL ASSEMBLY 8 1 14.000000 سهند سیکلت سپاهان

35.054011
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عنوان گزارش :

كارفرما :  

در يك دستگاه CKDقطعات ليست 
BALUCH 125CCکلتيسموتور

سپاهانکلتيشرکت سهند سساخت 

سپاهانکلتيشرکت سهند س

00:ویرایش 
1399تاریخ  :  اردیبهشت ماه 



ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

1 0125NCT engine + injector 125 cc 1 1 1 30.275678

2 2375017100 Air Cleaner Assy 1 2 1 1.258093

3 2375048200 Fuel Tank Lock 1 3 1 1 0.156461

4 2375016620 Fuel Tank Welding Comp. 1 3 1 1 2.492623

5 2375045346 Fuel pump assembly 1 3 2 1 0.217765

9 2375061410 Chain Adjuster Set 1 5 1 0.162895

10 GB/T14212 Chain 1 5 1 1.323484

15 2375051210 Steering Stem 2 1 1 1 0.434731

16 2375051311 Top Steering Stem Connection Board 2 1 1 1 0.347729

17 2375056005 Front drum Brake Assy 2 2 1 1 0.765442

18 2375065100 Rear Brake Shoe 2 2 2 1 0.765442

19 2375065510 Rear Brake Link Comp. 2 2 2 1 0.156463

21 2375052500 Front Shock Absorber,LH(Disc Brake) 2 3 1 1 1.185246

22 2375052400 Front Shock Absorber,RH(Drum Brake) 2 3 1 1 1.185246

23 2375054911 Front Axle 2 3 2 1 0.213448

24 2375062100 Rear Shock Absorber Assy 2 4 1 1 1.301617

25 2375061100 Rear Fork Weldment 2 4 2 1 1.151923

27 2375031500 Battery 3 1 1 1.535654

28 2375038100 Horn 3 2 1 0.219174

29 2375034500 Ignition Coil 3 3 1 0.542775

31 2375035330 Rear Brake Switch 3 4 1 0.118824

32 2375243453 Light set 3 5 1 1 2.983603

33 2375033931 Headlight Stay Comp.LH 3 5 2 1 0.203661

34 2375033921 Headlight Stay Comp.RH 3 5 2 1 0.203661

35 2375034961 Starting Relay Stay 3 6 1 0.229248

36 2375038210 Flashing Relay 3 6 1 0.196280

37 2375034600 Starting Relay 3 6 1 0.203295

38 2375031700 Fus Comp. 3 6 1 0.271645

39 2375031710 Fuse 3 6 1 0.248899

40 2375032100 Main Cable 3 7 1 2.765656

41 2375037001 Meter Assy ANALOGE 3 8 1 0.864165

42 2375055581 Speedometer Drive Claw 3 8 1 0.081447

43 2375055500 Speedometer Gear Box 3 8 1 0.069812

44 2375031600 Voltage Regulator 3 9 1 0.225807

47 2375035200 Handlebar Switch,LH 5 1 1 0.321325

48 2375035100 Handlebar Switch,RH 5 1 1 0.321325

50 2375043411 Side Cover,LH 5 1 1 0.215775

51 2375043311 Side Cover,RH 5 1 1 0.215775

52 2375061311 Chaincase 5 2 1 0.609518

54 2375042210 Side Stand 5 3 1 0.372331

56 2375042311 Rider Footrest Bracket 5 4 1 0.234208

57 2375042510 Passenger Footrest Comp.,RH 5 4 1 0.386831
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ردیف شماره فنی شرح اصلی گروه قطعه ضریب مصرف درصد ارزشی

 ساخت شرکت سهند سیکلت سپاهانBALUCH 125CC در یک دستگاه موتورسیکلت CKDدرصد ارزشی قطعات و مجموعه های 

58 2375042610 Passenger Footrest Comp.,LH 5 4 1 0.386831

62 2375065410 Rear Brake Pedal Comp. 5 5 1 0.115972

63 2375057200 Rearview Mirror,LH & RH 5 6 1 0.811406

69 2375048100 Steering Lock 5 9 2 0.075452

70 2375048000 Lock Assy 5 9 1 0.246019

71 2375096100 Tool Kit 5 10 1 0.215669

72 2375045410 Rear Carrier Weldment 5 11 1 0.205951

73 2375064912 front eblem 5 12 1 0.046541

74 2375064342 Fuel Tank Eblem 5 12 2 0.046541

75 2375043124 SET COVER EBLEM 5 12 2 0.046541

77 2375054610 Front Rim 6 1 1 1.888783

78 2375054710 Rear Rim 6 1 1 1.967291

83 2375054620 SPOKE RIM front&rear 6 3 2 0.331207

86 2375065150 front brake cable 7 1 0.032435

87 2375065160 Rear brake cable 7 1 0.032435

88 2375046310 Throttle Cable 7 1 0.030993

89 2375046200 Clutch Cable 7 1 0.031024

90 2375046800 Tachometer Cable Comp. 7 1 0.024575

91 2375046700 Odometer Cable Comp. 7 1 0.024346

93 2375051950 Steering Stem Bearing Set 7 1 0.099055

94 2375093216 Locknut 7 1 0.034906

95 2375093241 Steering Stem Adjusting Nut 7 1 0.023271

97 2375031851 Battery Band 7 1 0.023271

102 2375061951 Rear Fork Shaft 7 1 0.069812

103 2375043232 Bracket and connection 7 1 0.393447

104 2375045234 Bolts and nuts 7 1 0.384998

105 2375234263 RUBBER SET 7 1 0.322238

64.945989
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